Şirket kesin kuruluş tarihinden itibaren süresiz olarak kurulmuştur. 

Sermaye 
Madde 6   

Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun 13 Mart 1987 tarih ve 124 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermayesi 21.000.000. (yirmibir milyon)  TL olup, her biri 0,01- TL (1 Kuruş) 
nominal değerde 2.100.000.000 (iki milyar yüz milyon) paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 11.917.663,97 (onbir milyon dokuzyüzonyedibin altıyüzaltmışüç 
virgül doksanyedi ) TL olup, her biri 0,01- TL (1 Kuruş) nominal değerde 1.191.766.397 (bir 
milyar yüzdoksanbir milyon yediyüzaltmışaltıbin üçyüzdoksanyedi) adet nama yazılı paya 
bölünmüştür. Söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ve nakden 
ödenmiştir. Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2013-2017 yılları (5 
yıl) için geçerlidir. 2017 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa